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Fiche produit
Lorflex P
e — PLAQUE PROPRETE APOLLO PELLETS CONCENTRIQUE A 100% professionnels

400 X 400 MM

=
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Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matiere hors conduit de fumée INOX304
Compatibilité appareil selon le Appareils granulés
combustible de bois

Références produit

d'expérience

Plaque propreté Apollo Pellets
concentrique 400 x 400 mm

Plaque coupe feu de propreté 400 x 400 mm a positionner au

plafond, assurant une finition esthétique et en toute sécurité
Gamme Apollo Pellets concentrique
Existe en @80/125 mm et @100/150 mm

Finition inox ou noir mat.

Les + produits :
Gamme titulaire d'un Avis Technique (DTA N°14/16-2221).

Applications

» Pour poéles a granulés
» Elément de finition.

Référence
887812
887815
897812
897815
887816
887820
887817
887821
887818
887822
887819
887823
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